
Unione Dei Comuni
Delle Terre del Sole

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

30/ 09 /2021
RIEPILOGO RDO N. 2875456 PER AFFIDAMENTO IN APPALTO GESTIONE ASILI NIDO COMUNE DI
ROSETO DEGLI ABRUZZI VIA ACCOLLE E M. VENTRE

30/ 09 /2021
AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER L#AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO
DI GESTIONE DEGLI ASILI NIDO COMUNALI #VIA ACCOLLE# E #M. VENTRE# UBICATI NEL COMUNE
DI ROSETO DEGLI ABRUZZI

13/ 08 /2021
RIEPILOGO RDO N. 2853069 PER AFFIDAMENTO IN APPALTO GESTIONE ASILI NIDO COMUNE DI
GIULIANOVA LE COCCINELLE E ARCOBALENO

13/ 08 /2021
AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO GESTIONE ASILI
NIDO COMUNE DI GIULIANOVA LE COCCINELLE E ARCOBALENO

20/ 07 /2021
RIEPILOGO RDO N. 2841190 DEL 20-07-2021 PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE SERVIZIO
DI GESTIONE ASILO NIDO "PETER PAN" UBICATO NEL COMUNE DI BELLANTE AA.EE.
2021-2022-2022-2023

20/ 07 /2021
AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DELL#ASILO NIDO #PETER PAN# UBICATO NEL COMUNE DI BELLANTE ANNUALITÀ
EDUCATIVE: 2021/2022 - 2022/2023

13/ 12 /2019
AVVISO MANIFESTAZIONI DI INTERESSE GESTIONE CENTRO DIURNO DISABILI DI ROSETO DEGLI
ABRUZZI

31/ 05 /2019
AVVISO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER AFFIDAMENTO SERVIZIO COLONIA MARINA ANNO
2019

25/ 02 /2019 INDIZIONE GARA SERVIZIO TRASPORTO ANZIANI

14/ 02 /2019 GARA ASSISTENZA DOMICILIARE DISABILI

14/ 02 /2019 GARA TRASPORTO DISABILI AMBITO N. 22

07/ 02 /2019 PROCEDURA DI GARA AFFIDAMENTO SERVIZIO ASILO NIDO MOSCIANO SANT'ANGELO

06/ 02 /2019 GARA APERTA ASSISTENZA SCOLASTICA QUALIFICATA

19/ 11 /2018 MANIFESTAZIONE DI INTERESSE SERVIZIO ASILO NIDO MOSCIANO SANT'ANGELO

21/ 09 /2018 MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ASILO NIDO MOSCIANO SANT'ANGELO

02/05/2024 08:32:54 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/91051590676?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/587
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/587
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/586
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/586
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/586
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/487
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/487
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/486
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/486
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/428
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/428
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/428
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/427
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/427
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/427
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/629
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/629
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/133
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/133
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/69
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/56
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/50
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/46
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/45
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2018/141
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2018/94
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/91051590676?idperiodosezioni=2

